РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 72 от 26.12.2016 г.

Об  утверждении
Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Талдомского муниципального
 района на 2017 год

Рассмотрев представленный главой Талдомского муниципального района проект Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района на 2017 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 24 октября 2007 года № 143, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Талдомского муниципального района на 2017 в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Количество, шт.
	Назначение имущества, вид разрешенного использования земельного участка
	Год приобретения в собственность Талдомского муниципального района
	Свидетельство о собственности, кадастровый номер и категория земельного участка
	Свидетельство
о государственной регистрации права на здание
	Кадастровая стоимость здания с земельным участком, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: sub_1101]1
	Часть здания: Дом быта, назначение нежилое, общая площадь 1027,3       кв. м, 2-х этажная, кадастровый номер 50:01:0060115:163 с  земельным участком
	Московская область, Талдомский район, п. Северный, ул. Школьная, д.3
	1
	Нежилое, разрешений вид использования - среднеэтажная жилая застройка
	2010
	Свидетельство № 50-50/001-50/051/001/2015-9163/1 от 10.11.2015 года, площадь 3685,0 кв.м. кадастровый № 50:01:0060115:2299, категория - земли населенных пунктов
	Свидетельство         № 50-50-01/021/2010-178 от 26.06.2010 года
	13273,98

	2
	Часть здания: детская юношеская спортивная школа общая площадь 1030,9 кв. м. кадастровый номер 50:01:0060115:353  с  земельным участком
	Московская область, Талдомский район, п. Северный, ул. Школьная, д.3
	1
	Нежилое, разрешений вид использования - среднеэтаж-ная жилая застройка
	2015
	  Свидетельство № 50-50/001-50/051/001/2015-9165/1 от 10.11.2015 года, площадь 2038,0 кв.м. кадастровый        № 50:01:0060115:2298, категория - земли населенных пунктов
	Свидетельство № 50-50-01/019/2011-278 от 07.09.2015 г.
	6622,649

	3
	Здание: детский сад, назначение нежилое, 1-этажный, общей площадью 353,4     кв. м, кадастровый номер 50:01:0060115:2199 с  земельным участком
	Московская область, Талдомский район, п. Северный, ул. Клубная, д.5

	1
	Нежилое, разрешений вид использования - среднеэтаж-ная жилая застройка
	2011
	Свидетельство № 50-50/001-50/051/001/2015-9152/1 от 10.11.2015 года, площадь 3070,0 кв.м. кадастровый № 50:01:0060115:2297, категория - земли населенных пунктов
	Свидетельство № 50-50-01/019/2011-286 от 20.06.2011г.
	16150,672

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района 						                         Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района					                         В.Ю. Юдин

[bookmark: _GoBack]